mazkur aksiyalarning chiqarilishi davlat roʻyxatidan oʻtkazilgan kun. Aksiyalarni joylashtirishni
tugatish sanasi – mazkur chiqarilishning soʻnggi aksiyasi joylashtirilgan kun. Biroq, aksiyalarni
joylashtirishni tugatish sanasi, mazkur chiqarilish davlat roʻyxatiga olingan kundan boshlab 365
(uch yuz oltmish besh) kundan oshmasligi lozim. Ushbu chiqarilishdagi aksiyalar
joylashtirilishining tartibi: Ushbu qo‘shimcha chiqarilayotgan aksiyalar qonunchilikda
belgilangan tartibda qimmatli qog‘ozlar savdosining tashkilotchisining savdo maydonchasida
uning qimmatli qog‘ozlar bilan savdo o‘tkazish qoidalariga muvofiq bitimlar tuzish orqali bank